Processo de Recrutamento e Seleção Senac/RR nº 120/2022 - Instrutor I - Saúde -

Cirurgião-Dentista (horista) Boa Vista - Contrato por prazo indeterminado

O SENAC – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA, pelo presente comunicado,
torna público para conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO PARA O ENVIO DA
DOCUMENTAÇÃO dos aprovados na análise curricular do Processo de Recrutamento e Seleção
Senac/RR nº 120/2022 - Instrutor I - Saúde - Cirurgião-Dentista (horista) Boa Vista - Contrato por prazo

indeterminado.

Informamos que esta etapa será realizada na modalidade à distância. Para atender esta etapa,
solicitamos o seguinte:
1. Os candidatos convocados para esta fase, devem encaminhar no endereço de e-mail

seletivo@rr.senac.br, no dia 27 de outubro de 2022, no horário de 08 até 18 horas, os

seguintes documentos que comprovem os pré-requisitos e as condições de participação,
anteriormente informadas no currículo:

a) RG e CPF (frente e verso);
b) Termo de compromisso, comprovante de inscrição e declaração de inexistência de

parentesco (anexo I do Descritivo), devidamente assinados pelo candidato a próprio
punho;

c) Certificados, declarações ou diplomas que comprovem todas as qualificações, cursos e
demais informações inseridas no currículo no ato da inscrição, DE ACORDO COM OS
REQUISITOS DO CARGO.

TODOS OS DOCUMENTOS DEVEM SER ENVIADOS DIGITALIZADOS. A não apresentação de
qualquer um dos documentos ora exigidos e/ ou a ausência de assinatura nos documentos
relacionados na alínea “b”, causará a eliminação do candidato.

2. No assunto do e-mail deve ser informado o processo seletivo no qual o candidato está

participando. No corpo do texto, o candidato deve se identificar com o seu nome completo.

3. Os candidatos convocados que enviarem a documentação no prazo informado e atenderem aos
requisitos do descritivo, serão convocados através de publicação no site oficial do seletivo do
Senac Roraima, informando a data, horário e local da entrevista/prova prática.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

Instrutor I - Saúde - Cirurgião-Dentista

 BRUNA NEVES MUNIZ PEREIRA

 DINÁ SOUZA DE NOJOSA

 SÓCRATES ERIBERTO COELHO DO NASCIMENTO

 EVERTON SANTANA FIGUEIREDO

 KEROLAYNNE MAGALHÃES PAZ

Comissão de Processo Seletivo do SENAC/RR

Boa Vista - RR, 26 de outubro de 2022.

mailto:seletivo@rr.senac.br